
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 일반회계 교육체육과

  경정 50,000,000원

  34,935,000원

부서: 교육체육과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육체육과 22,596,400 20,862,616 1,733,784

기            206,157 200,976 5,181

시            687,987 678,286 9,701

군         21,702,256 19,983,354 1,718,902

평생학습체제 구축 533,944 518,944 15,000

시             14,100 14,100 0

군            519,844 504,844 15,000

평생학습기반 구축 533,944 518,944 15,000

시             14,100 14,100 0

군            519,844 504,844 15,000

맞춤형 평생학습지원 사업 50,000 35,000 15,000

201 일반운영비 50,000 35,000 15,000

03 행사운영비 50,000 35,000 15,000

  ◎찾아가는 학습 서비스                50,000             35,000           15,000

유아․초 중등 교육 지원 5,225,601 5,190,666 34,935

시            320,000 320,000 0

군          4,905,601 4,870,666 34,935

유아, 초ㆍ중등 재정지원 5,225,601 5,190,666 34,935

시            320,000 320,000 0

군          4,905,601 4,870,666 34,935

학교지원 5,225,601 5,190,666 34,935

시            320,000 320,000 0

군          4,905,601 4,870,666 34,935

308 자치단체등이전 4,980,571 4,945,636 34,935

시            320,000 320,000 0

군          4,660,571 4,625,636 34,935

08 교육기관에대한보조 4,964,571 4,929,636 34,935

  ◎초등학교 수영교육 지원                34,935                  0           34,935

생활체육 활성화 11,042,232 9,376,954 1,665,278

기            206,157 200,976 5,181

시            353,887 344,186 9,701

군         10,482,188 8,831,792 1,650,396

체육활동 및 행사지원 2,381,354 2,364,651 16,703

기            206,157 200,976 5,181

시            353,887 344,186 9,701

군          1,821,310 1,819,489 1,821

운동부 운영 913,113 905,113 8,000

시            215,000 207,000 8,000

군            698,113 698,113 0

301 일반보상금 900,009 892,009 8,000

시            215,000 207,000 8,000

군            685,009 685,009 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 900,009 892,009 8,000

  ◎볼링팀 운영               624,708            616,708            8,000
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  경정 20,730,000원

  경정 40,150,000원

  경정 60,900,000원

  경정 18,216,000원

      경정 328,888,000원

      경정 149,340,000원

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○피복비                20,730             17,870            2,860

시             18,880 16,020 2,860

군              1,850 1,850 0

    ○운동용품비                40,150             37,910            2,240

시             35,000 32,760 2,240

군              5,150 5,150 0

    ○대회참가경비                60,900             58,000            2,900

시             35,000 32,100 2,900

군             25,900 25,900 0

생활체육교실 지원 18,216 17,548 668

시              9,108 8,774 334

군              9,108 8,774 334

307 민간이전 18,216 17,548 668

시              9,108 8,774 334

군              9,108 8,774 334

02 민간경상사업보조 18,216 17,548 668

  ◎생활체육교실 지원                18,216             17,548              668

시              9,108 8,774 334

군              9,108 8,774 334

생활체육지도자 배치사업 328,888 327,568 1,320

기            122,040 121,440 600

시             79,020 78,720 300

군            127,828 127,408 420

307 민간이전 328,888 327,568 1,320

기            122,040 121,440 600

시             79,020 78,720 300

군            127,828 127,408 420

02 민간경상사업보조 328,888 327,568 1,320

  ◎생활체육지도자 배치사업
              328,888            327,568            1,320

기            122,040 121,440 600

시             79,020 78,720 300

군            127,828 127,408 420

어르신체육활동 지도자 배치사업 149,340 148,740 600

기             61,020 60,720 300

시             39,510 39,360 150

군             48,810 48,660 150

307 민간이전 149,340 148,740 600

기             61,020 60,720 300

시             39,510 39,360 150

군             48,810 48,660 150

02 민간경상사업보조 149,340 148,740 600

  ◎어르신체육활동지도자 배치사업
              149,340            148,740              600

기             61,020 60,720 300

시             39,510 39,360 150

군             48,810 48,660 150
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  경정 32,995,000원

      120,000,000원

      220,000,000원

      250,000,000원

      120,000,000원

  경정 1,122,000,000원

      120,000,000원

  경정 9,500,000원

      30,000,000원

      40,000,000원

      70,000,000원

  경정 3,400,000원

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

스포츠바우처 시범사업 32,995 26,880 6,115

기             23,097 18,816 4,281

시              4,949 4,032 917

군              4,949 4,032 917

307 민간이전 32,995 26,880 6,115

기             23,097 18,816 4,281

시              4,949 4,032 917

군              4,949 4,032 917

02 민간경상사업보조 32,995 26,880 6,115

  ◎스포츠바우처 시범사업                32,995             26,880            6,115

기             23,097 18,816 4,281

시              4,949 4,032 917

군              4,949 4,032 917

체육시설 설립 및 관리 8,660,878 7,012,303 1,648,575

생활체육시설 설치 3,799,500 2,737,400 1,062,100

401 시설비및부대비 3,798,500 2,736,400 1,062,100

01 시설비 3,789,000 2,727,000 1,062,000

  ◎청량운동장 국유재산 편입부지 매입
              120,000                  0          120,000

  ◎삼동게이트볼장 막구조물 설치공사
              220,000                  0          220,000

  ◎온양 남부복지회관 게이트볼장 막구조물 설치
    공사               250,000                  0          250,000

  ◎상북게이트볼장내 다목적구장 설치공사
              120,000                  0          120,000

  ◎범서대교 교량하부 체육시설 설치공사             1,200,000            968,000          232,000

    ○공사비             1,122,000            890,000          232,000

  ◎청량 동천 테니스장 야간조명 설치공사
              120,000                  0          120,000

03 시설부대비 9,500 9,400 100

  ◎시설부대비                 9,500              9,400              100

생활체육시설 유지 관리 4,250,731 3,964,831 285,900

401 시설비및부대비 483,400 342,400 141,000

01 시설비 480,000 340,000 140,000

  ◎사촌경로당 앞 운동기구 설치공사
               30,000                  0           30,000

  ◎범서 천상게이트볼장 인조잔디 교체공사
               40,000                  0           40,000

  ◎온양수변공원 소규모체육시설 정비공사
               70,000                  0           70,000

03 시설부대비 3,400 2,400 1,000

  ◎시설부대비                 3,400              2,400            1,000

404 공사공단자본전출금 500,900 376,000 124,900

01 공사ㆍ공단자본전출금 500,900 376,000 124,900
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      경정 485,900,000원

  20,000,000원

      6,000,000원

  24,000,000원

      22,000,000원

        53,500,000원

        51,300,000원

        83,650,000원

        42,974,000원

  2,023,000원

  8,928,000원

  6,200,000원

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎시설관리공단 체육시설 운영
              485,900            361,000          124,900

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ◎웅촌게이트볼장 온풍기 구입                20,000                  0           20,000

국민체육센터 운영지원 300,575 0 300,575

201 일반운영비 30,000 0 30,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ◎운영소모품(사무용품, 청소용품 등)
                6,000                  0            6,000

03 행사운영비 24,000 0 24,000

  ◎국민체육센터 개관식                24,000                  0           24,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

  ◎국민체육센터 운영방안에 따른 타당성 검토
    용역                22,000                  0           22,000

405 자산취득비 248,575 0 248,575

01 자산및물품취득비 248,575 0 248,575

  ◎다목적체육관                53,500                  0           53,500

    ○농구대, 배드민턴 지주대 등 10종
               53,500                  0           53,500

  ◎수영장                51,300                  0           51,300

    ○수중자동청소기, 고압세척기 등 8종
               51,300                  0           51,300

  ◎헬스장                83,650                  0           83,650

    ○러닝머신, 좌식자전거 등 21종
               83,650                  0           83,650

  ◎사무실                42,974                  0           42,974

    ○컴퓨터, 모니터, 책상 등 15종
               42,974                  0           42,974

  ◎강사대기실                 2,023                  0            2,023

    ○책상, 의자 등 7종                 2,023                  0            2,023

  ◎탈의실(1~3층)                 8,928                  0            8,928

    ○락커                 8,928                  0            8,928

  ◎로비                 6,200                  0            6,200

    ○의자, TV, 컴퓨터, 사물함 등                 6,200                  0            6,200

행정운영경비(교육체육과) 153,569 150,641 2,928

인력운영비(교육체육과) 82,241 79,313 2,928

인력운영비(교육체육과) 82,241 79,313 2,928

101 인건비 82,241 79,313 2,928

01 보수 76,911 74,384 2,527
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      경정 10,682원*50시간*12명*12월

      경정 8,883원*50시간*1명*12월

  4,894,950원

      4,399,290원

  6,210원

  2,270원

  4,270원

  3,259,920원

      3,072,940원

부서: 교육체육과
정책: 행정운영경비(교육체육과)
단위: 인력운영비(교육체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎시간외근무수당
               76,911             74,384            2,527

02 기타직보수 5,330 4,929 401

  ◎시간외근무수당(일반임기제)
                5,330              4,929              401

재무활동(교육체육과) 15,643 0 15,643

보전지출(교육체육과) 15,643 0 15,643

보전지출(교육체육과) 15,643 0 15,643

802 반환금기타 15,643 0 15,643

01 국고보조금반환금 9,295 0 9,295

  ◎생활체육지도자 배치사업                 4,895                  0            4,895

  ◎어르신체육활동 지도자 배치사업
                4,400                  0            4,400

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,348 0 6,348

  ◎평생학습 박람회 지원사업                     7                  0                7

  ◎소외계층 및 성인문해 지원사업                     3                  0                3

  ◎학교급식 식품비 지원                     5                  0                5

  ◎생활체육지도자 배치사업                 3,260                  0            3,260

  ◎어르신체육활동 지도자 배치사업
                3,073                  0            3,073
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